
 
 

Szczecin ,  dnia 18.05.2021 r. 
 

Zamawiający: 
15 Wojskowy Oddział  
Gospodarczy w Szczecinie  
Ul. Narutowicza 10 A  
70-231 Szczecin.  

 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej  oferty  
 
Dotyczy: Zakupu i dostawy nowych części zamiennych ( w trybie awaryjnym) do pojazdów marki Honker , Jelcz, Star z podziałem na                          
3 części.  
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) – dalej ustawa 
Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Dla części 1  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 87 złożoną przez wykonawcę MOTORPOL Sławomir Falkowski, ul. Traugutta 2, 59-300 
Lubin  
 
Ranking złożonych ofert. 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena 

(waga 100) 

Łączna punktacja 

86 
 

Dachy Polska Sp. z o.o., ul. 
Wójta Henryka 45  
59-300 Lubin .  

 
76,89 pkt. 

 
76,89 pkt. 

 
87 MOTORPOL Sławomir  

Falkowski, ul. Traugutta 2, 59-
300 Lubin. 

 
100 pkt. 

 
100 pkt. 

 



 
 
 
 
Dla części 2  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 82 złożoną przez wykonawcę GRUPA MC Sp. z o.o., ul. Omulewska 27, 04-128 Warszawa.  
 
Ranking złożonych ofert. 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena 

(waga 100) 

Łączna punktacja 

82 
 

GRUPA MC Sp. z o.o., ul. 
Omulewska 27, 04-128 
Warszawa   

 
100 pkt. 

 
100 pkt.  

 
 
 
Dla części 3  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 83 złożoną przez wykonawcę PHU STARKOP Leszek Kucharski Sp. j, Al. Niepodległości 74c, 
27-200 Starachowice. 
 
Ranking złożonych ofert. 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena 

(waga 100) 

Łączna punktacja 

83 
 

PHU STARKOP Leszek 
Kucharski Sp. j., Al. 
Niepodległości 74 c, 27-200 
Starachowice.  

 
100 pkt. 

 
100 pkt. 

 

84 HURT Części Samochodwe 
Bohdan Hryców, Nowa Wieś , 
ul. Tytana 5, 14-200 Iława.  

 
75,79 pkt. 

 
75,79 pkt. 

85 TRANSTECH Sp. j , ul. Skośna 
13, 85-418 Bydgoszcz.  
 

 
69,70 pkt. 

 
69,70 pkt.  

 



 
 
Uzasadnienie:  
Zamawiający informuje , że wybrane oferty dla części 1, 2, 3 postępowania  zostały złożona przez Wykonawców niepodlegających wykluczeniu, oferty nie 
podlegają odrzuceniu, spełniają wymagania zawarte w SWZ i uzyskały najwyższą liczbę punktów w ramach kryterium oceny ofert.    
 
 
Termin, po którego upływie może być zawarta umowa,  zgodnie z art. 308 ust. 2  ustawy z dnia 11. Września 2019 pzp,  dla części 1 i 3  może być zawarta w 
dniu 25.05.2021 r..    
 
Termin, po którego upływie może być zawarta umowa,  zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a  ustawy z dnia 11. Września 2019 pzp,  dla części 2   może być 
zawarta w dniu 20.05.2021 r..    
 
 
 

z up. Komendanta 15 WOG 
Kierownik sekcji zamówień publicznych 

Magdalena Grabowska- Krysztofiak 


		2021-05-18T15:25:35+0200
	Magdalena Grabowska-Krysztofiak




